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Politika Numarası PLTK-10 

Politika Tanımı Tedarikçi İlişkileri Politikası 

Amaç ve İlkeler Tedarikçi ilişkilerinde üzerinde anlaşmaya varılmış bir düzeyde bilgi güvenliği sağlamaktır. 

Sorumluluklar 
Bilgi İşlem Personeli: Sözleşme şartlarının belirlenmesi ve tedarikçilerin bu şartlara uygun 
hareket edip etmediğinin kontrol edilmesinden sorumludur. 
Tedarikçiler: Bu politikanın şartlarına uygun hareket etmekten sorumludur. 

Sapma ve Özel Durumlar 
Bu politikanın ihlali, sözleşme şartlarına uygun olmayan durumlara bağlı olarak yasal 
takibata neden olabilir. 

UYGULAMA 

Tedarikçilerimizin, firmamızda uygulanan Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Şartlarına uygun olarak faaliyet göstermesini 
beklemekteyiz. Özellikle bilgi sistemlerimize erişim sağlayan bakım hizmetleri gerçekleştiren ya da sistem temini sağlayan 
tedarikçilerin bu konulara uyumu büyük önem göstermektedir. Uyumun sağlanmaması yasal yaptırımları beraberinde 
getirecektir. 

Tedarikçilerimizin özellikle yapılacak tedarikçi sözleşmelerine uyum sağlaması önemlidir. Bu sözleşmeler verilerini 
korumakla yükümlü olduğumuz firma ve personel bilgileri için ayrı önem taşımaktadır.  

Bu kapsamda; 

 Tedarikçilerimizin yasal gereklilikleri yerine getiren bu politika ve kurallar ile beraber iş etiği ile bağlantılı olan 
diğer tüm dokümanlardaki gerekliliklere bağlı tedarikçiler olmalıdırlar.  

 Tedarikçi seçiminde; mali performans, tecrübe, teknik yeterlilik vb. kriterlerin dikkate alınmaktadır. 

 Tedarikçi seçimi ve yönetimi için Bilgi İşlem Bölümü, Onaylı Tedarikçi Listesi hazırlama, yönetme ve takip 
sistemlerinin kurulmasından sorumludur.  

 Birlikte çalışmaya karar verdiğimiz tedarikçilerimizi seçerken objektif kriterlere göre değerlendirmeler 
yapılmalıdır. Tedarikçilerimiz ile iş ilişkilerimizde karşılıklı değer yaratmayı hedeflemekteyiz.  

 Tedarikçilerimizin yasalara, kurallara, düzenlemelere bağlı kalmasını hedeflemekteyiz. Tedarikçilerin, birlikte 
çalıştıkları tedarikçilerin ve taşeronlarının işle ilgili uygulamalar konusunda bilgi sahibi olmasını beklemekteyiz.  

 Firmamız, bu kurallara uymayan tedarikçilerle ilişkilerini sonlandırma hakkını saklı tutmaktadır. 


